
Boxverband Sachsen-Anhalt e.V. 

Kreuzvorwerk 22, 06120 Halle (Saale) 

Internet: www.boxverband-sachsen-anhalt.de 

Mail:  info@boxverband-sachsen-anhalt.de 

Stand: 01.09.2020 

Funktion Name Telefon, Fax 

Präsident Roland Wandelt 0172 6690801 
roland.wandelt@boxverband-sachsen-anhalt.de 

Vizepräsident Dr. Bert Reimann 0175 11255845 
bert.reimann@gmx.de 

Ehrenvorstandsmitglied Wolfgang Jäckel 0391 602592 
Wolfgang.magdeburg@gmx.de 

Finanzwart Gert Fröhlich 0171 9318339 
finanzwart@boxverband-sachsen-anhalt.de 

Sportwart Harald Schuchardt 0172 2456248 
Fax: 03493 330790 
sportwart@boxverband-sachsen-anhalt.de 
schuchi3000@aol.com 

Jugendwart Frank Käsebier Wieseweg 9 
39218 Schönebeck 
0171 4239608 
frankkaesebier@gmx.de     

Kampfrichter-Obmann Thomas Riebe 0177 2260459 
0173 6373246 
thomas.riebe@web.de 

Pressewart   

Rechtswart Marcel Braunsdorf 0175 9465778 
brauni29@web.de 

Verbandsarzt Dipl.-Med. 
Gerald Sieckmann 

dienstl. 03471 316090 
0151 21029819 
praxissieckmann@gmx.de 

Frauen-Beauftragte N.N. N.N. 

Anti-Doping-
Beauftragter 

Bernd Krug 0151 57167639 
Fax. 03947 961147 
antidoping@boxverband-sachsen-anhalt.de 
sv.stahl.thale.boxen@t-online.de 

Beisitzer Klaus Ruzicka 0172 9016747 
klaus-ruzicka@t-online.de 

Beisitzer Heiko Mock 039202 844544 
0151 17637415 
heiko-mock@t-online.de 

Kassenprüfer Dirk Volkmann 0172 7909929 
boxen.svbwk@gmail.com 

Kassenprüfer Andreas Dolge 0345 2999169 
a.dolge@gmx.de 
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